

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir.					
14:00	Euro Bölgesi	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Japonya'da LDP lideri Takaichi'nin parlamentodaki seçimi kazanarak ülkenin yeni başbakanı seçilmesi ardından Japonya hisseleri yükselişe geçerken, ekonomiyi destekleyici politikalar taraftarı Takaichi'nin zaferi yende zayıflık yaratıyor. ABD ve Çin arasındaki ticaret anlaşmazlıklarının çözüleceğine yönelik iyimserlikle Çin ve Hong Kong endeksleri de alıcılı seyreliyor. ABD vadeli lerinde ise hafif satıcılı seyirler izliyoruz. ABD spot endeksleri haftanın ilk işlem gününde ABD'nin ticaret gerilimine dair uzlaşmacı açıklamaları sayesinde günü pozitif tamamladı. Dow Jones %1,12, S&P500 %1,07 ve Nasdaq %1,37 değer kazandı. Avrupa vadeli lerinde de alıcılı seyir sürüyor.

Dolar endeksi Takaichi'nin yeni başbakan seçilmesi sonrası zayıflayan yenin de etkisiyle 98,7 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,02 üstüne çıkması ardından gerilemeye geçerken bu sabah %3,97'lerde seyreliyor. Bugün ABD ve Avrupa piyasalarının veri gündemi sakin olacak. TSİ 14.00'te Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde'in açıklamaları haricinde takip edilecek önemli bir gelişme bulunmuyor. Parite tarafında düşüş devam ederken, EURUSD 1,1633'lerden işlem görüyor.

Yeni haftaya zayıf bir başlangıç yapan BIST100 endeksi daha sonra yönünü yukarı çevirdi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik soruşturma kapsamında görülen Ekrem İmamoğlu'nun lisans diplomasının sahte olduğu iddiasıyla açılan davanın ertelenmesinin de etkisiyle günü %2,70 değer kazancı ile 10.484 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 146,5 milyar TL oldu. Haftaya hareketli bir başlangıç yapan borsa tarafında Perşembe günkü TCMB faiz kararı ve Cuma günü görülecek kritik CHP kurultay davası önemli olacak. Bu sabah dolar/TL 41,94, 5 yıllık CDS primi 270 seviyelerinde hareket ediyor.

Dün gün kapanışına doğru bir kez daha rekor tazeleyen ons altın 4.330\$, Cuma günü düşüşü ardından daha zayıf bir seyir izleyen ons gümüş ise 51,95\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 61,0\$, Bitcoin ise 107.900\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1666–1,1730, aşağı yönde 1,1595–1,1505 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3420–1,3527, aşağı yönde 1,3359–1,3249 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.380\$–4.449\$, aşağı yönde 4.285\$–4.211\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 52,78\$–54,48\$, aşağı yönde 51,53\$–49,17\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.634\$–1.775\$, aşağı yönde 1.592\$–1.483\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.744€–3.789€, aşağı yönde 3.616€–3.464€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 45,21€–46,89€, aşağı yönde 44,26€–42,16€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,0460 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.591–10.704, aşağı yönde 10.344–10.053 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik yolsuzluk soruşturması kapsamında Divan Otellerinin Genel Müdürü Murat Tomruk, "şüpheli" olarak ifadeye çağırıldı.
- İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik soruşturma kapsamında tutuklu bulunan Ekrem İmamoğlu'nun lisans diplomasının sahte olduğu iddiasıyla açılan dava 8 Aralık'a ertelendi.
- Türkiye'nin net Uluslararası Yatırım Pozisyonu 2025 yılı ağustos ayı itibarıyla -341,7 milyar ABD doları oldu. Ağustos ayı itibarıyla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, bir önceki ay sonuna göre %2,2 oranında artışla 386,9 milyar ABD doları, yükümlülükleri ise %0,8 oranında artışla 728,6 milyar ABD doları olarak gerçekleşmişti
- Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre merkezi yönetim borç stoku Eylül sonu itibarıyla 12,96 trilyon lira oldu. Borç stokunun 6 trilyon 74 milyar 231 milyon lirası, TL cinsi, 6 trilyon 889 milyar 785 milyon lirası ise döviz cinsi borçlardan oluştu.
- JPMorgan TCMB'nin bu haftaki faiz kararı için daha önce 150 baz puan olan faiz indirimi beklentisini 100 baz puana revize etti. Raporda yapılan revizyona ağustos ve eylül enflasyonundaki yukarı yönlü sürprizler gerekçe gösterildi. Kurum 2025 yıl sonu enflasyon beklentisini de %31,5'ten %32'ye yükseltti. Raporda "Aralık toplantısında da 100 baz puanlık indirim bekliyoruz. 2025 yıl sonu faiz öngörümüz %38,5 (Önceki %38)" ifadesine yer verildi. TCMB'nin 2026'da her toplantıda 100'er baz puan indirim yapacağı öngörülerek "2026 yıl sonu faiz tahminimiz %30,5 (önceki %30)" değerlendirildi.

Avrupa

- Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, ülkede sanayi ürünlerine yönelik Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), eylülde bir önceki aya kıyasla %0,1 ve yıllık bazda %1,7 düştü. Enerji fiyatlarındaki gerilemeyle üretici fiyatları üzerindeki yukarı yönlü baskı zayıflarken, eylüldeki düşüşün ağustostaki %2,2'nin altında kalması dikkati çekti. ÜFE, enerji fiyatları hariç tutulduğunda eylülde yıllık bazda %0,9 artış kaydetti.
- Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, Rusya'dan doğalgaz ve sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) ithalatının 2028 yılı başında tamamen sonlandırılmasını öngören plana destek verdi.

ABD

- Goldman Sachs analistleri yayımladıkları değerlendirmede ABD'de eylül ayında hem manşet hem de çekirdek TÜFE'nin aylık bazda %0,3 artacağını öngördüklerini belirtti. Bu tahmin, çekirdek enflasyonun yıllık bazda yaklaşık %3,1 seviyesinde kalacağına işaret ediyor. Goldman'a göre, otomobil fiyatlarının enflasyona katkısı azalırken, uçak bileti fiyatlarında düşüş bekleniyor. Ayrıca, işgücü piyasası ve konut kaynaklı enflasyon baskılarının da hafiflediği tahmin ediliyor. Buna karşın, iletişim, ev eşyaları ve eğlence gibi alanlarda tarifelerin yukarı yönlü baskı oluşturduğu ifade edildi. Goldman Sachs ekibi, çekirdek enflasyonun yıl sonunda yıllık bazda %3,1 seviyesinde olmasını bekliyor.
- ABD Başkanı Donald Trump, Avustralya ile kritik mineraller ve nadir toprak elementleri konusundaki iş birliği anlaşmasına imza attı. İki ülkenin gelecek altı ay içinde kritik mineral projelerine birlikte 3 milyar dolardan fazla yatırım yapmayı planladığı kaydedilen açıklamada, projelerde geri kazanılabilir kaynakların değerinin 53 milyar dolar olarak tahmin edildiği kaydedildi.
- Arjantin Merkez Bankası ve ABD Ticaret Bakanlığı 20 milyar dolarlık swap anlaşması imzaladıklarını açıkladı. Anlaşmanın amacının Arjantin'deki fiyat istikrarını korumak ve sürdürülebilir ekonomik büyümeyi teşvik etmek olduğu belirtildi.
- ABD Ticaret Temsilciliği Direktörü Jameson Greer'in ofisi tarafından yayımlanan bir rapora göre ABD, Nikaragua'dan yapılan ithalata %100'e kadar gümrük vergisi getirmeyi değerlendiriyor.
- ABD Senatosu'nun Cumhuriyetçi Çoğunluk lideri Thune, Rusya'ya yönelik yeni yaptırımlar için hazırlanan tasarının Trump ile Putin arasında yapılacak görüşmeyi beklemek üzere ertelendiğini söyledi

Asya

- ABD Başkanı Trump, Çin'den nadir toprak elementlerinde küresel kontrol uygulamaktan vazgeçmesini, fentanil ihracatını durdurmasını ve yeniden soya fasulyesi alımlarına başlamasını talep etti. Trump, Çin'in kendilerine karşı çok saygılı olduğunu ve gümrük vergileri olarak muazzam miktarda para ödediklerini söyledi. Trump, Çin Devlet Başkanı Şi ile Güney Kore'de bir araya geleceğini belirterek, neler yapabileceklerine bakacaklarını ifade etti. Şi ile muhtemelen "çok adil" bir anlaşmaya varacaklarını düşündüğünü aktaran Trump, "her iki ülke için de iyi olacak bir şey" üzerinde çalışacaklarını kaydetti.
- Japonya'da LDP lideri Takaichi parlamentonun 485 üyeli alt kanadındaki seçimi 237 oyla kazanarak başbakan seçildi.
- Japonya'nın yeni başbakanı Sanae Takaichi'nin, Katayama'yı maliye bakanı olarak atamayı planladığı yerel medyada bildirildi. 66 yaşındaki deneyimli üst meclis üyesi ve eski Maliye Bakanlığı bürokrati Katayama, mart ayında Reuters'a verdiği bir röportajda, Japonya'nın ekonomik temellerinin, yenin gerçek değerinin dolar başına 120-130 civarında olması gerektiğini gösterdiğini söylemişti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.